


470/2820

410/2460

2430

Мцване Престиж Брют

Саперави Престиж Розе /
Saperavi Prestige Rose Demi-Sec

Киси - Мцване Ахсо Брют / Kisi - Mtsvane Ahso Brut

3680

3100

530/3180

505/3030

590/3540

450/2700

480/2880

430/2580
Вкус  приятный, изысканный с фруктовыми нотками 
и утонченной кислинкой в послевкусии.



Мукузани BIO / Mukuzani BIO
Вкус с фруктово-древесными оттенками, 
мягкими танинами и легкими шоколадными нюансами

480/2880



540/3240

785/4710

460/2760

650/3900

3150

380/1900

380/1900



Барристер Бартендер Эдишн / 
Barrister Bartender Edition

290

Хендрикс Нептуниа / Hendrick's Neptunia

Барристер Пинк / Barrister Pink 290

Барристер Тропикал / Barrister Tropical 310

Альфредо Гарсиа Сильвер / Alfredo Garcia Silver 

Альфредо Гарсиа Голд / Alfredo Garcia Gold 

650

360

450

490Джемесон / Jemeson

Теннесси Виски / Tennessee Whiskey

540Джек Дэниелс/ Jeck Daniels

Абсент Фруко Шульц / Absinthe Fruko Schulz 280

390

390

340

340

390

470

Негрита Уайт/Negrita White 350

350

520

Царская Золотая / Tsarskaya Gold

G E O R G I A N  C O G N A C

Г Р У З И Н С К И Й  К О Н Ь Я К
Палавани VSOP / Palavani VSOP 440

690

1380



Estragon Royale/Эстрагон Рояль 650

Violet Lavander Gin Tonic/Лавандовый Джин Тоник 300 300
Лавандовый тоник, джин Барристер Пинк

Kinza-za 190 430
Джин Барристер Олд Том, ликер яблоко, сироп зелёное яблоко,
фреш из кинзы, сок лимона

Zelenaya Plyushka 250 450
Джин Барристер Олд том, щавель фреш, сок лимона

Cherry Mery / Черри Мэри 160 400
Ром светлый, Фруко Шульц Черри Бренди, Амаретто Фруко Шульц, 
сок лимона, сироп вишни, белок пастеризованный, сахарный сироп

Настойка Черноплодная Рябина/
Tincture Chokeberry
Настойка Курага / Dried Apricot Tincture

Настойка Грейпфрут / Grapefruit Tincture

Чача на Тархуне и Зелёном Яблоке /
Chacha on Tarragon and Green Apple

Настойка Чёрная Смородина / 
Blackcurrant Tincture



Megobari Lager

Megobari Cherry

Фри Дамм б/а /Free Damm n/a

Грузинское пиво “Zedazeni” / 
Georgian beer “Zedazeni”

Грузинское пиво “Ragnar” / 
Georgian beer “Ragnar”

310

250 220Натуральные Соки и Нектары /
Natural Juices & Nectars

Барристер Тоник Классик/
Barrister Tonik Classic




